
Ceará , 20 de Fevereiro de 2020 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO X | N° 2391

Fortim/CE, 19 de Fevereiro de 2020.
Publicado por:

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código Identificador:4FB4F950

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 2001.01/2020 - SME - 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2001.01/2020 - SME

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM -  EXTRATO DO CONTRATO N°. 2001.01/2020 - SME
- referente ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 
2001.01/2020 - SME; PARTES: Município de Fortim, através da 
Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer; 
OBJETO :Contratação da prestação de serviços de marceneiro para da 
manutenção nas Escolas da Rede Pública do Município de Fortim, 
junto a Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer. 
CONTRATADO: José Valdecilio Alves da Silva; VALOR 
GLOBAL: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais); 
VIGÊNCIA: Até 20 (Vinte) de Outubro de 2020. ASSINA PELO 
CANTRATANTE: Ivoneide de Araújo Rodrigues - Secretária de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer.

lim/CE, 19 de Fevereiro de 2020.
Publicado por:

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código Identificador:71C998A4

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0302.02/2020 - SME - 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0302.02/2020 - SME

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM -  EXTRATO DO CONTRATO N°. 0302.02/2020 - SME
- referente ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 
0302.02/2020 - SME; PARTES: Município de Fortim, através da 
Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer; 
OBJETO:Aquisição de material didático, para atender a demanda de 
alunos da educação infantil, junto a Secretaria Municipal de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim/CE. 
CONTRATADO: Vizu Editora e Distribuidora de Livros LTDA; 
VALOR GLOBAL: R$ 7.986,00 (Sete mil novecentos e oitenta e 
seis reais); VIGÊNCIA: Até 31 (trinta e um) de Dezembro de 

20. ASSINA PELO CANTRATANTE: Ivoneide de Araújo 
rigues - Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer.

Fortim/CE, 19 de Fevereiro de 2020.
Publicado por:

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código Identificador:84773DF7

Araújo Rodrigues - Secretária de Educação, Juvj 
Lazer.

Fortim/CE, 19 de Fevereiro de 2020.

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código IdentifIcador:E416E3C0

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 1002.01/2020 - SME - 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0302.01/2020 - SME

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM -  EXTRATO DO CONTRATO N°. 1002,01/2020 - SME
- referente ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 
0302.01/2020 - SME; PARTES: Município de Fortim, através da 
Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer; 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços com 
acompanhamento e suporte nas rotinas de pesquisa de preços das 
Escolas da Rede Pública de Ensino Fundamental, junto a Secretaria de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim/CE. 
CONTRATADO: Flávio Monteiro Maciel; VALOR GLOBAL: R$ 
12.210,00 (Doze mil e duzentos e dez reais); VIGÊNCIA: Até 31 
(trinta e um) de Dezembro de 2020. ASSINA PELO 
CANTRATANTE: Ivoneide de Araújo Rodrigues - Secretária de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer.

Fortim/CE, 19 de Fevereiro de 2020.
Publicado por:

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código Identificador:2E520C54

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CHAMADA PUBLICA N° 001/2020-SME - CHP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM- CEARÁ, toma 
público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 
de Março de 2020, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), 
horário de Brasília/DF, estará realizando a abertura dos documentos 
de habilitação e proposta de preço do processo CHAMADA 
PUBLICA, tombado sob o n° 001/2020-SME - CHP, visando à 
CHAMADA PÚBLICA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA 
FAMILIAR, E DO EMPPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA PNAE 
DURANTE O ANO DE 2020, NO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS, o qual encontra-se na íntegra 
na sede da comissão de licitação, situada a Vila da Paz, Bloco D, n° 
40 -  Centro -  Fortim-CE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 3101.01/2020 - SME - 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0302.01/2020 - SME

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM -  EXTRATO DO CONTRATO N°. 3101.01/2020 - SME
- referente ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 
0302.01/2020 - SME; PARTES: Município de Fortim, através da 
Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer; 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços para inserção de 
dados no sistema PDDE interativo da E. E. F. Professora Maria Luiza, 
junto a Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do 
Município de Fortim/CE. CONTRATADO: Antônio Leandro da 
Silva de Souza; VALOR GLOBAL: R$ 11.550,00 (Onze mil e 
quinhentos e cinquenta reais); VIGÊNCIA: Até 31 (trinta e um) de 
Dezembro de 2020. ASSINA PELO CANTRATANTE: Ivoneide de

AURELITA M ARTIN S DA SILVA LIMA
Presidente da CPL do Município.

Fortim, 19 de fevereiro de 2020.
Publicado por:

Mario de Deus Barbosa Neto 
Código Identificador:644D0C56

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GROAÍRAS -  A comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Groaíras, localizada na Rua Vereador Marcolino Olavo, 770, Bairro 
Centro, toma público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 
1902.01/2020 -  cujo objeto é a REFORMA E AMPLIAÇÃO DO

www.diariomunicipal.com.br/aprece 16

http://www.diariomunicipal.com.br/aprece


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 N® 36, quinta-feira, 20 de fevereiro d<

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
EXTRATO DE CONTRATO

Contratos N® 1605.01/2018-SMDU, N® 1605.02/2018-SMDU - 08° Aditivo de Prazo - 
Referente ao Processo Administrativo de Tomada de Preços N® 2103.01/2018-SMDU. 
Partes: Município de Fortim, através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano; Objeto: 
Pavimentação em piso intertravado nas Ruas Izídio Isidoro e Rua José Jerônimo no Distrito 
do Pontal Município de Fortim-Ceará PT. 1034604-71 Ministério das Cidades e contra 
partida do município; Contratado: Construtora Cornar LTDA; Fundamentação Legal: Art. 57, 
inciso II, da Lei Federal n® 8.666/93. Vigência: De 10 de Fevereiro de 2020 até 10 de Maio 
de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato N® 1708.01/2018-SMS - 04° Aditivo de Prazo - Referente ao Processo 
Administrativo de Concorrência Pública n® 1406.01/2018-SMS. Partes: Município de Fortim, 
através da Secretaria de Saúde; Objeto: Execução de ampliação e reforma do Hospital 
Municipal Dr. Waldemar Alcântara na Rua Izidio de Moura, n® 161, Bairro Centro, Fortim 
- Ceará, recursos oriundos do estado com contra partida do Município; Contratado: 
Construtora Cornar LTDA; Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II, da Lei Federal n® 

Ti.666/93. Vigência: De 07 de Fevereiro de 2020 até 05 de Agosto de 2020.

X  AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N® 1/2020-SME - CHP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Fortim - Ceará, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 de Março de 
2020, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), horário de Brasília/DF, estará realizando a 
abertura dos documentos de habilitação e proposta de preço do processo Chamada 
Publica, tombado sob 0 nfi 001/2020-SME - CHP, visando à Chamada Pública a aquisição de 
gêneros alimentícios, diretamente da agricultura familiar, e do empreendedor Familiar 
Rural, destinados ao atendimento do Programa PNAE durante o ano de 2020, no Município 
de Fortim-CE, conforme especificações contidas no termo de referencia e demais anexos, 
0 qual encontra-se na íntegra na sede da Comissão de Licitação, situada a Vila da Paz, 
Bloco D, ns 40 - Centro - Fortim-CE.

Fortim - CE, 19 de fevereiro de 2020. 
AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA 

Presidente da CPL

02.790.416/0001-86.Valor Total R$ 1.696.286,34 (Hum Milhão seiscentos nov&ftJPe seis mil 
duzentos oitenta e seis Reais trinta e quatro centavos). Data de Assinat]Jra^29/01/2Q20. 
Data de vigência 31/12/2020. Assina pelo contratante:Karine MaJSmo P erfira ,' 
Secretária/Ordenadora da Secretaria de Saúde do Município. Assina p e litir^ fatactâJb is  
Oracio Fernandes Dos Santos - CPF 454.811.133-68 - Representante Leg^lV

EXTRATO DE CONTRATO N® 29.01.20-03/06

PREGÃO PRESENCIAL N® 20.12.19-01PP \ \  j
Objeto aquisição de combustíveis, visando garantir o funcionamento dosVtrartsppaes da 
frota de veículos da Secretaria de Educação de Guaraciaba do Norte/CE. R^Qt^ffêci 
Próprio e Federal. Modalidade: Pregão presencial n® 20.12.19-01pp. Fundamentação Legal:
Lei Federal n° 8.666/93. Dotação Orçamentária: 06.06 - Secretaria de Educação. 
12.368.0002.2.028 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria de Educação. 
12.368.0039.2.032 - Gerenciamento e Manutenção do Transporte Escolar. Elemento ' 
Despesa: 3.3.90.30,00 - Material de consumo. Contratada: AUTO POSTO MANAUS LTDA - 
C.N.P.J. n® 23.146.661/0001-25. VALOR TOTAL R$ 1.581.097,32 (Hum Milhão Quinhentos 
oitenta e um Mil Noventa e sete Reais trinta e dois centavos). Data de Assinatura: 
29/01/2020. Data de vigência 31/12/2020. Assina pelo contratante: Antonia Evani Araújo 
Teles Gomes, Secretária/Ordenadora da Secretaria de Educação do Município. Assina peia 
contratada: Flavio Mesquita Fernandes - CPF 807.417.543-04 - Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO N® 29.01.20-02/07

o;

PREGÃO PRESENCIAL N® 20.12.19-01PP
Objeto aquisição de combustíveis, visando garantir 0 funcionamento dos transportes da 
frota de veículos da Secretaria de Assistência Social de Guaraciaba do Norte/CE. Fonte 
Recursos: Próprio e Federal. Modalidade:Pregão presencial n.® 20.12.19-01PP. 
Fundamentação Legal: Lei Federal n° 8.666/93. Dotação Orçamentária: 07.07 - Secretaria 
da Assistência Social. 08.122.0002.2.033 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistência Social/FMAS - 08.243.0038.1.021 - Programa Criança Feliz - 
08.244.0031.2.038- Gestão descentralizada do Programa Bolsa Família - IGD PBF. Elemento 
Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de consumo. Contratada: POSTO BOM JESUS COMERCIAL 
DE PETRÓLEO LTDA ME - C.N.P.J. n® 02,790.416/0001-86. Valor Total R$ 
696.519,81{seiscentos e noventa e seis mil quinhentos e dezenove reais e oitenta e um 
centavos). Data de Assinatura: 29/01/2020. Data de vigência 31/12/2020. Assina pelo 
contratante: Tânia Maria Barbosa Pereira Macedo, Secretária/Ordenadora da Secretaria de 
Assistência Social do Município. Assina pela contratada: José Oracio Fernandes Dos Santos 
- CPF 454.811.133-68 - Representante Legal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA EXTRATO DE CONTRATO N® 29.01.20-03/08

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020
Extrato de Contrato NB 2020.02.04.20 do Pregão Eletrônico N° 003/2020 - I - SECRETARIA 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação. II - EMPRESA VENCEDORA: ANISIA DE SOUZA LIMA- 
ME (LOTE ÚNICO) com um VALOR TOTAL de R$ 1.251.000,00 (Hum Milhão, Duzentos e 
Cinquenta e Um Mil Reais); IV - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
12.03.12.368.0007.2.081.0000 - FUNDEB 40% - Gestão Administrativa da Educação Básica /
12.03.12.366.0221.2.079.0000 - FUNDEB 40% - Desenvolvimento da Educação de Jovens e 
Adultos e 12.03.12.361.0221.2.074.0000 - FUNDEB 40% - Desenvolvimento do Ensino 
Fundamental, ELEMENTO DE DESPESA Na: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica); V - OBJETO: Contratação para inscrição de editoras, titulares de direito 
autoral e/ou representantes legais, com fins a seleção de livros paradidáticos de conteúdos 
regionais culturais locais destinados a Secretaria de Educação de Granja para atender as 
turmas dos anos iniciais, anos finais, EJA e acervo técnico dos professores da rede pública 
de ensino, bem como os equipamentos de cultura e bibliotecas, das instituições públicas 
que integram a Prefeitura Municipal de Granja-CE; VI - DATA DA ASSINATURA: 04/02/2020. 
Secretaria de Educação do Município de Granja-CE.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2019.12.20.01

A CPL comunica aos interessados que no dia 07 de fevereiro de 2020, às 13h, 
ocorreu à Abertura das Propostas de Preços da Tomada de Preços N° 2019.12.20.01, cujo 
OBJETO é a Contratação para execução dos serviços de manutenção viária no Município de 
Granja-CE. Sendo proferido julgamento em 18 de fevereiro de 2020, teve como EMPRESA 
HABILITADA E VENCEDORA do certame a Empresa: R. A . CONSTRUTORA LTDA - ME CNPJ: 
13.772.961/0001-66, proposta para o Lote Único com VALOR de R$ 693.957,45 (Seiscentos 
e Noventa e Três Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos). 
Ficando a partir dessa publicação Aberto o Prazo Recursal de 05 (cinco) dias úteis, com 
fulcro no art. 109, inciso I, alínea "b" da Lei 8.666/93.

PREGÃO PRESENCIAL N® 20.12.19-01PP
Objeto aquisição de combustíveis, visando garantir 0 funcionamento dos transportes da 
frota de veículos da Secretaria de Saúde de Guaraciaba do Norte/CE. Fonte Recursos: 
Próprio e Federal. Modalidade: Pregão presencial n® 20.12.19-01PP. Fundamentação Legal: 
Lei Federal n° 8.666/93. Dotação Orçamentária: 08.08 - Secretaria da Saúde. 
10.301.0025.2.050 - Gerenciamento e Manutenção da Atenção Básica. 10.302.0026.2.054 - 

Gerenciamento e Manutenção da Média e Alta Complexidade. 10.305.0028.2.060 - 
Gerenciamento e Manutenção dos Agentes de Endemias. Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 
- Material de consumo. Contratada: AUTO POSTO MANAUS LTDA - C.N.P.J. n®
23.146.661/0001-25. Valor Total R$ 722.565,36 (Setecentos vinte e dois Mil Quinhentos 
sessenta e cinco Reais trinta e seis centavos). Data de Assinatura: 29/01/2020. Data de
vigência 31/12/2020. Assina pelo contratante: Karine Marinho Pereira,
Secretária/Ordenadora da Secretaria de Saúde do Município. Assina pela contratada: Flavio 
Mesquita Fernandes - CPF 807.417.543-04 - Representante Legal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N® PMH-170220-TP01

A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, torna 
público, nos termos da Lei n° 8.666/93, que fará realizar Procedimento Licitatório na 
Modalidade: Tomada de Preços N®. PMH-170220-TP01. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada em Engenharia Civil para Execução dos Serviços de Patrolagem/Recuperação 
de Estradas Vicinais no Município de Hidrolândia-CE - Sessão Pública e Início da Abertura 
dos Envelopes: 08h30m do dia 09/03/2020. Local: Sede da Prefeitura Municipal, Avenida 
Luiz Camelo Sobrinho, 640, Centro, CEP: 62270-000, Hidrolândia-CE - O Edital e Anexo se 
encontram disponíveis no Setor de Licitações em dias de expediente normal, das 07h30min 
às 13hOOmin e nos endereços eletrônicos: http://municipios.tce.ce.gov.br e 
https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php.

Granja - CE, 19 de fevereiro de 2020. 
JOSE MAURÍCIO MAGALHÃES JUNIOR 

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

Hidrolândia - CE, 19 de fevereiro de 2020. 
RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA
AVISO

PREGÃO PRESENCIAL N® 2211.01/2019
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N® CP-001/2020-SEDUC

Secretaria de Educação.
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Groaíras, localizada na Rua 

Vereador Marcolino Olavo, 770, Bairro Centro, torna público que, considerando a não 
apresentação das amostras, por parte dos licitantes classificados em terceiro lugar para os 
Itens 01 ao 33, convocamos os licitantes classificados na etapa de lances do certame para 
apresentarem, até o dia 28 de Fevereiro de 2020, as Amostras dos itens ofertados, 
conforme estabelecido o item 8.10 do Edital de Pregão Presencial n® 2211.01/2019, cujo 
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios (para o ano letivo de 2020) destinados ao 
atendimento dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal 
de Ensino do Município de Groaíras/CE, de responsabilidade da Secretaria de Educação. 
Desde já, no dia 03 de Março de 2020, às 09:00h, fica marcada a sessão, na sala da 
Comissão de Licitações deste Município, objetivando: 1 - a divulgação do resultado de 
avaliação das amostras; 2- abertura dos envelopes e julgamento da habilitação dos 
licitantes que tiverem suas amostras aprovadas, respeitando, sempre, à ordem de 
classificação das propostas.

Modalidade: Chamada pública N® CP-001/2020-SEDUC. Objeto: aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, destinado ao 
atendimento do programa nacional de alimentação escolar/PNAE, do Município de 
Ibaretama. A Secretaria de Educação e Cultura comunica aos interessados que no dia 12 de 
março de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estará recebendo os 
envelopes de habilitação e Projeto de Venda.

Ibaretama - CE, 19 de fevereiro de 2020.
JANE WLÁDIA LIMA DE PAULA 

Secretária de Educação e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N» 2020.02.17.01

Groaíras - CE, 19 de fevereiro de 2020.
WESLLEY RODRIGUES FEIJÃO 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO N® 29.01.20-02/08

PREGÃO PRESENCIAL N® 20.12.19-01PP
Objeto aquisição de combustíveis, visando garantir o funcionamento dos transportes da 
frota de veículos da Secretaria de Saúde de Guaraciaba do Norte/CE.Fonte Recursos: 
Próprio e Federal.Modalidade: Pregão presencial n.® 20.12.19-01PP. Fundamentação Legal: 
Lei Federal n° 8.666/93.Dotação Orçamentária: 08,08 - Secretaria da Saúde. 
10,122.0002.2.047 - Manutenção dos Serviços da Secretaria de Saúde 10.301.0025.2.050 - 
Gerenciamento e Manutenção da Atenção Básica. 10.302.0026.2.054 - Gerenciamento e 

Manutenção da Média e Alta Complexidade. 10.302.0026.2.055 - Gerenciamento e 
Manutenção do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS. 10.305.0028.2.060 - Gerenciamento 
e Manutenção dos Agentes de Endemias. Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de 
consumo. Contratada: POSTO BOM JESUS COMERCIAL DE PETRÓLEO LTDA ME - C.N.P.J. n®

Processo N® 015/2020

O Município de Icapuí, comunica aos interessados que fará realizar licitação 

na modalidade Pregão Presencial n® 2020.02.17.01, do tipo Menor Preço por Item para 

a aquisição de materiais diversos para os agentes de endemias para a realização das 

ações do Departamento de Vigilância Epidemiológica de lcapuí/CE, com data de 

abertura para o dia 06 de março de 2020, às 09h:00, na Av. 22 de janeiro, 5183, 

Centro, Icapuí, CE - na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais Informações 

peio telefone: 88 - 3432.1400.

Icapuí-CE, 19 de fevereiro de 2020.

ANA QUELI DE CASTRO SILVA COSTA 

Pregoei ra

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
http://www.in.gov.br/autenticldade.html, pelo código 05302020022000183

Documento assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2 de 24/08/2001, ICP 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Bf****

http://municipios.tce.ce.gov.br
https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php
http://www.in.gov.br/autenticldade.html

